

Valberedningens nomineringar

FÖRENINGEN SAMHÄLLSVETARNA UPPSALA

Verksamhetsåret 2023/2024

Valberedningen anser att följande kandidater tillsammans kommer att utgöra en inkluderande och driven förening som välkomnar alla. Samtliga kandidater har visat på stort engagemang. Alla nominerade är öppna, sociala och drivna personer - en utmärkt förutsättning för ett riktigt kul verksamhetsår fyllt med aktiviteter för alla. Poster som är vakanta innebär att ingen sökt den och kan alltså kandideras till på årsmötet.

ORDFÖRANDE - Vakant

VICE ORDFÖRANDE - Vakant

SKATTMÄSTARE - Julia Ramm-Schmidt

Julia studerar nationalekonomi genom samhällsvetarprogrammet och planerar att studera företagsekonomi kommande termin. Hon gillar att organisera, planera och vill gärna göra en insats för föreningen. Julia har tidigare erfarenhet som vänelev och som ansvarig för ungdomsaktiviteter från gymnasiet. Med denna vetskap nominerar vi i valberedningen Julia till skattmästare för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2023/2024.

SEKRETERARE - Ylva Zackariasson

Ylva går termin 2 på Samhällsvetarprogrammet och planerar att läsa sociologi till hösten. Hon har tidigare suttit i styrelsen för Norrlands nationsorkester men vill engagera sig i styrelsen för Samhällsvetarna kommande verksamhetsår. Ylva har styrelseerfarenhet sedan tidigare, vill gärna få en helhetssyn över föreningens verksamhet och hjälpa till där det behövs. Med bakgrund i dessa meriter nominerar vi i valberedningen Ylva till sekreterare för Samhällsvetarna verksamhetsåret 2023/2024.

ORDFÖRANDE NÄRINGSLIV - Hanna Andersson

Hanna studerar just nu Fek A under sin andra termin på Samhällsvetarprogrammet. Under sin tid i föreningen har Hanna varit fadder och även vunnit årets recce. Utöver detta har hon även varit engagerad i Värmlands nation, något vi tror hon kommer ta med sig in i sitt arbete i styrelsen. Hanna uppvisar en vilja att arbeta gemensamt med andra utskott och besitter många bra idéer för hur näringslivsutskottet kan samarbeta både internt och externt. Med sitt kreativa sinne och driv anser vi Hanna självklar för denna post. Valberedningen nominerar därför Hanna Andersson till ordförande för Näringslivsutskottet för verksamhetsåret 2023/2024.

VICE ORDFÖRANDE NÄRINGSLIV - Adam Wolski

Adam läser psykologi under sin andra termin på Samhällsvetarprogrammet, han var recce under höstterminen och ölis under invigningen denna termin. Adam uppskattar de kreativa möjligheterna i näringslivsrollen och vill utveckla samshoppen till nästa nivå. Vi i valberedningen ser gärna vart detta engagemang tar vägen och vill nominera Adam till vice ordförande i näringslivsutskottet under verksamhetsåret 2023/2024.

ORDFÖRANDE PR - Hannah Eriksson

Hannah studerar sin tredje termin på samhällsvetarprogrammet med inriktning mot medie- och kommunikationsvetenskap. Hon har varit fadder två gånger och vill nu engagera sig ytterligare i föreningen. Med sitt öga för detaljer och otroliga engagemang vill Hannah utveckla Samvetarnas kommunikation utåt. Vi i valberedningen tror att Hannah kommer göra ett utmärkt jobb för föreningen och därför nominerar vi henne till ordförande i PR-utskottet under verksamhetsåret 2023/2024.

VICE ORDFÖRANDE PR - Lova Nylén

Lova studerar sin andra termin på samhällsvetarprogrammet och pluggar just nu statsvetenskap B. Lova har tidigare engagerat sig i föreningen genom mentorskapet för samhällsvetarna vilket hon har uppskattat mycket. Att Lova är både kreativ och strukturerad gör henne perfekt lämpad för vice ordförande i PR-utskottet. Vi i valberedningen nominerar Lova till vice ordförande i PR-utskottet under verksamhetsåret 2023/2024.

Nils Johansson (ordförande aktivitet)

Nils studerar just nu sin första termin på samhällsplaneringsprogrammet. Nils har tidigare erfarenheter från idrotten men även jobb inom servicebranschen. Valberedningen har fått intrycket att Nils är en organiserad och stresstålig person med stora ambitioner för hur föreningen kan genomföra mycket roliga aktiviteter för dess medlemmar. Med sin kombination av egenskaper anser vi därav Nils självklar för denna post. Valberedningen nominerar Nils Johansson till ordförande för aktivitetsutskottet.

VICE ORDFÖRANDE AKTIVITET - Melker Von der Geest

Melker studerar första terminen på samhällsplaneringsprogrammet. Melker visar ett stort engagemang och initiativtagande gällande föreningens aktiviteter och har under sin första termin uppskattat det arbete som aktivitetsutskottet gör. Melker har sen tidigare varit engagerad i idrottsföreningar och nationsarbete i Uppsala. Valberedningen anser att denna bakgrund tillsammans med Melkers idéer för utskottet och föreningens utveckling gör honom till ett bra tillskott till denna styrelse. Valberedningen nominerar därför Melker till vice ordförande i aktivitetsutskottet under verksamhetsåret 2023/2024.

IDROTTSANSVARIG - Saga Eriksson

Saga går andra terminen på samhällsvetarprogrammet och är även aktiv i ett fotbollslag där hon har suttit med i styrelsen. Hon har flera idéer på hur idrottsverksamheten skulle kunna utvecklas genom turneringar och evenemang.

Med Sagas tidigare erfarenheter av lagsport och idrottsevenemang nominerar vi i valberedningen henne till idrottsansvarig verksamhetsåret 2023/2024.

IDROTTSANSVARIG - Rasmus Jonsson

Rasmus studerar sin första termin på samhällsplaneringsprogrammet och har sedan tidigare engagemang i en fotbollsförening bakom sig. Rasmus visar på ett driv inför idrottsutskottet och en vilja att genomföra många aktiviteter. Rasmus lyfter även vikten av kommunikation både inom styrelsen men även utåt sätt till medlemmarna av föreningen för att få idrottsutskottet att fungera till sin fulla potential. Av dessa

anledningar nominerar valberedningen Rasmus Jonsson till idrottsansvarig verksamhetsåret 2023/2024.

ORDFÖRANDE UTBILDNINGSUTSKOTTET - vakant

VICE ORDFÖRANDE UTBILDNINGSUTSKOTTET - vakant

MENTORSKAPSANSVARIG SAMHÄLLSVET. - Elsa Santikos

Elsa studerar ekonomisk historia B under sin andra termin på Samhällsvetarprogrammet. Under sin första termin på programmet besökte hon mentorskapet frekvent och nu under sin andra termin har hon varit mentor själv. Elsa uttrycker hur viktigt hon tycker mentorskapet är och vill fortsätta utveckla den verksamhet som redan finns. Med sitt driv och sin ambition kommer Elsa ta mentorskapet till nya höjder, därför nominerar vi i valberedningen Elsa till mentorskapsansvarig för samvetarna under verksamhetsåret 2023/2024.

MENTORSKAPSANSVARIG SAMHÄLLSPLANERING - vakant

FOTOGRAF - VAKANT

SÅNGANFÖRARE - VAKANT

GENERAL - Lykke Minter Wettergren

Lykke studerar andra terminen på Samhällsvetarprogrammet och har erfarenhet av att planera aktiviteter från flertalet föreningar sedan tidigare. Hon var även kapten för Lag Festival under invigningen vårterminen -23. Lykke vet hur mycket invigningen betyder för de nya studenterna och vill gärna göra en insats för att den ska bli så bra som möjligt för dem. På dessa gedigna meriter och goda strävan vill vi i Valberedningen nominera Lykke till General för invigningen 2023/2024.

GENERAL - Ruben Olsson

Ruben är frikursare och studerar sin fjärde termin på Uppsala universitet. Tidigare engagerad i Upad men blev recce hos Samvetarna på höstterminen 2022 och fastnade direkt för föreningen, vilket resulterade i att han blev kapten för Lag Afterski under denna termin. Nu vill Ruben ge sig på nästa nivå och göra invigningen oförglömlig även för nästkommande reccar. Vi i valberedningen vill därför nominera Ruben till General för invigningen 2023/2024.

GENERAL - Linnea Berge

Linnea är frikursare men var med som recce på Samvetarnas invigning höstterminen 2022, och blev därefter Kapten i lag Afterski under vårterminen 2023. Sporrade av drivet från tidigare generaler vill hon ge sig på utmaningen att skapa en invigning från scratch och sätta sin egen prägel på den. Vi i valberedningen uppskattar denna drivkraft och vill nominera Linnea till General för invigningen 2023/2024.